
https://ekaterinburg.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-sofi-perovskoy-117-a-18230892461/

Сдать квартиру за 45 000 рублей на Софьи Перовской 117/а

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Софьи Перовской 117/а

 Уральская

45 000 Р в месяц

69.60 м2

Общая
40.00 м2

Жилая
26.00 м2

Кухня
13 из 16
Этаж

Объект № 188443. Сдается просторная светлая евро-трешка квартира в районе Новой Сортировки в ЖК Акварель. В квартире отличный
ремонт. Балкон застеклен, имеется две просторные гардеробные, одна в квартире, вторая на этаже. Два санузла. Пластиковые окна,
выходят на детскую площадку и на школу. Интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь.
В квартире из мебели кухонный гарнитур с варочной поверхностью и духовым шкафом. Развитая инфраструктура- в шаговой доступности
детские сады № 196, 175, 197, школы № 148, 166, продуктовые магазины, остановки общественного транспорта. Готовы показать и сдать
квартиру в удобное для Вас время. Детская площадка, закрытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой.
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 13

Этажей всего 16 Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 40.00 кв. м

Площадь комнат 13.33 кв. м Площадь кухни 26.00 кв. м
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